
SÅLD

REF. BCN18906

1 395 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum med 18m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

5
Sovrum  

4
Badrum  

250m²
Planlösning  

18m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Stor lägenhet med terrass på en hög våning i en
emblematisk byggnad, med parkeringsplats och
conciergeservice, till salu i Turó Park.

Denna lägenhet på en hög våning har en huvudingång som ger tillgång till en hall och
ett rum med olika områden: pianområdet och vardagsrummet med en öppen spis och
tillgång till en stor terrass perfekt för att njuta av kvällen. Bredvid det rymliga
vardagsrummet finns en generös matsal ansluten till ett stort, högkvalitativt kök med
en Die Dietrich-vinkällare och avtorkskåpa. Köket har en matplats och en
serviceingång. Detta område består av ett sovrum med badrum.

Därefter finns ett gästbadrum och ett inredning mot dubbelrum som för närvarande
används som kontor.

I slutet av korridoren finns det tre sovrum, varav två är dubbelrum, mycket rymliga
och med stora fönster med utsikt över en trevlig trädgård, mycket ljus och tyst. Ett
komplett badrum serverar dessa två sovrum.

Det stora sovrummet med sitt omklädningsrum och badrum kompletterar detta
område. Sovrummet har stor lagringskapacitet i omklädningsrummen och mycket ljus
tack vare de stora fönstren med utsikt över gården.

Lägenheten har en öppen spis, förråd i byggnaden, parkeringsplats för en stor bil och
möjligheten till ett extra utrymme som roterar årligen.

lucasfox.se/go/bcn18906

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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